2. *Altarweihe.* Laurentius Matthias, Dei et Apostolicæ Sedis gratia Episcopus Curiensis etc....

Has præsentes Inspecturis Salutem et Benedictionem in Domino!

Fidem facimus et attestamur, quod anno MCMXXXII, die 17 mensis Julii Revmus et Illmus DD. Eppus Dr. Laurentius Matthias Vinzenz consecravit Altare Sacelli Rigiklösterli in honorem Beatissimæ Mariæ Virginis, reconditis reliquiis sancti Fidelis a Sigmaringa, sanctæ Lætantiae Mart. et sancti Wolfgangi Confessoris, et singulis Christifidelibus hodie unum annum, in die vero consecrationis anniversario ipsum devote visitantibus quadraginta dies de vera Indulgentia in forma Ecclesiæ consueta concessit.

In quorum fidem etc.

Laurentius Matthias
Eppus.

26. Luzern / 1588

Die 23. Octobris (1588) Ecclesia cum capella in monasterio prope januam situata loci Lucernensis ab Illmo. ac Rmo. D. Octavio Paravicino Nuntio Apostolico in honorem B. Mariæ Virginis Assumptæ, S. P. N. Francisci, necnon s. Galli Abbatis consecrata fuit, sacellum vero in honorem ss. Ursi et sociorum Martyrum. Anniversarius dies dedicationis est in ipso festo s. Galli, videlicet 16 Octobris tam in ecclesia quam in capella. In ecclesia tria fuerunt erecta altaria et unum in sacello.

Provinzarchiv Bd. 115 S. 51 (S. Fidelis-Gl. I, 78), wo irrtümlich 24. Okt. steht. Siehe: P. Theobald, U. L. F. auf d. Wesemlin, S. 143. Weiheurkunde fehlt.

27. Sursee / 1608 / 1705

1. Joannes Jacobus Episcopus Sebastiensis Revdmi. et Illmi. Principis et Domini, Domini Jacobi Episcopi Constantiensis, Dni. Augiae divitis, et Oeningae etc. Vicarius in Pontificalibus Generalis, Custos, et Canonicus ejusdem Ecclesiæ Cathedralis Constantiensis consecravimus templum hoc RR. PP. Capucinorum in Sursee, in honorem B. Mariæ Virginis, et S. Michaelis Archangeli. Tria vero subsequentia Altaria: primum in honorem B. Mariæ Virginis, et S. Michaelis Archangeli, et omnium Sanctorum Angelorum, et reliquias S. Beati Confessoris, S. Georgii Martyris, Sanctorum quatur Coronatorum et S. Catharinæ Virginis et Martyris in eo inclusimus. — Secundum vero ad cornu Evangelii in honorem S. Mariæ Magdalena, S. Claræ, S. Catharinæ, S. Ursulæ et Sociarum; Reliquias S. Thomæ Apostoli, S. Mariæ Magdalena, S. Martini Confessoris et Episcopi, et S. Ursulæ includendo. — Tertium denique ad cornu Epistolæ in honorem S. P. N. Francisci Confessoris, S. Bonaventuræ et S. Antonii de Padua; et Reliquias S. Joannis Baptiste, S. Apiani, S. Lucii, et Sanctorum quorum nomina sunt in libro Vitæ in eo inclusimus. Singulis Christi Fidelibus hodie unum Annum, et in die Consecrationis anniversario huiusmodi, nempe Dominica præcedente festum SS. Simonis et Judæ Apostolorum, devote illud visitantibus 40 dies de vera indulgentia in forma Ecclesiæ consueta concedentes. Actum Sursee die festo SS. Apostolorum Simonis et Judæ. Anno Domini millesimo sexcentesimo octavo, Indictione sexta.

Augustinus Rogg Presp. Notarius.

2. Vincentius Bichius ex Marchionibus Arcis Albinæ, et Comitibus Reschi Dei et Apostolicæ Sedis gratia Archiepiscopus Laodicææ, ac Sanctissimi D. N. D. Clementis divina providentia Papæ XI. et ejusdem S. Sedis ad Helvetios, Rhætos, et eorum Subditos et Confoederatos, necnon ad Constantiens. Basiliens. Sedunens. Curiens. et Lausannens. Civitates et Dioceses, cum Potestate Legati de Latere Nuntius, ac ejusdem Sanctissimi Prælatus Domesticus, et Assistens.

Universis, et Singulis præsentes litteras inspecturis, lecturis, pariter audituris salutem in Domino sempiternam. Notum facimus et attestamur, quod Nos die 14. Octobris 1705. Ecclesiam PP. Capucinorum Surlaci Constantien. Diœc. in honorem Sancti Michaelis Archangeli consecravimus, et in omnibus Altaribus in ea existentibus Reliquias Sanctorum inclusimus. Idcirco omnibus et singulis Chri. Fidelibus in die anniversario dedicationis ipsam Ecclesiam visitantibus, et pro felici Sanctitatis Suæ ac S. Romanæ Ecclesiæ statu orantibus, quadraginta dies de vera indulgentia in forma Ecclesiæ consueta auctoritate Apostolica, qua in his partibus fungimur, tenore præsentium concedimus et impertimur. In quorum etc.

Datum Lucernæ ex Palatio Sacrae Nuntiaturæ 20. 8bris 1705

Kopie im Sig. V. Bichi Epus Laodi Nun.us Apost.cus
Provinzarchiv Cista 6 E,47 S. Joannes Bapt. Castoreus Cancell.